EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

2022 4 22

03-5259-7401

500
1,000

1/73



EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

(11

500
1,000

2/73



10

11

12

2022 5 9
2022 5 20

2022 5 19
2023 8 15
2 16

3/73

EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

2022 5 20



EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

11

11

http://www.capital-am.co.jp/
03-5259-7401

4/73



1,000

EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

12

5/73



EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

ETF

LIPVRIE 77— 7 Y RARICED . BADOEREREEIFFIC B LTVWAKAEFLE HIBRE
(LU [RETFJEVWWET ) ZFTEREWNREL.FRENICEXMEDHR EZE L INRDERSE
HELTGEREITWED,

6/73



EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

() cAM ESGREHTY—7 7Y FEEUTRARRSCRAT ST L CREBORRE
BiELo2. SETFICERRT 3 ETURVERDRIEHTEET,

CAM ESGHA#*YH —77 Y FORIBIEFH
EFETFADKZREES1E. CAM ESGHEZA
RY =77V FDRMIAEZFIC75% . FETFIC

ngﬁﬁﬁpd}tngygb

BREEDHFVY—UPYRZ. TBRIEE(ICKHT,
FTF15%DSEEATRELE T, £/ IREEAICIZ

—EDEHBFBIRERITEY,

BEEEHA. MBI R, ZDMERERTEFICK ST

3, ERED RS GEANMT AL WBELRHDET,

(Z7Y RDE#E#H)

-4
23
&

BHAS

g3 ] i
BiREs

pED b

BHAS

ey
EiREs

RE=T7 7V E>

—

ESG
GOLD

d

®E

<TH—TFVE>

o BEOSBWEIFRIC BT
CAM ESG DEOM, ESG (R, 12
B BT CEMA) ICHT 2 RE
R Bl & ESEER A TR
K e A 0 (S5 BRI L TR AR
TEUDHBEEOKT
< HIgR{E>
4
£ETF J
s

F1ERFZTVGERREF S C TR =5 8

BF1E(GGA15H. 2L LKREHDBRIREXH)RBEEZ TV INBDAEETVET,
UL ARENRENVEDZSICIE. AEETHEVWEEHNET,

7173



EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

F1E(RAMELTHBESATISHLE L AEBDEREIBREXR.) RAEEZTOV. RUELTUTOAHICETE
WA EZEITNET,

DEMREOEH (3, FEEREORLYFNG L TEHE BB 2SHET.) FOLBEELET,

RB|ABEEE (S EXR AN BEMBKE TRBAFEZHRLTCAEETEERELE T, (KLU AEHR
RBEHDEOBERICE, DEETORVNCEEHN FT0)
BEREDEAICOVWTUI FICHRZRI TV ERDERAHICAILIGERZITVWET,

E

* LR HROAEEDTIWELTZOERICOVWTTRER RIET2LDTEHDEEA
* PREDEEI. HONCH—EDDRZHENT2EDTRIEL DEEVTIADONEVERTEHD ET,

8/73



EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

2
2022 5 20

<=¥—T77F> < LHETEE>
CAMESGH#F&#~Y—77F & FHEE (& ETF)

| |

ST F>

T ESG GOLD 1

<ZHRH> A5 B R0 <BRESH>
i Lo G EHEXERETHRST
- XU v MERAH <= |  ((FHMEOTEELS)
(12 SEBATE O 1 F HE [ 55)

: i <FERIEZIELH>
BRatt
BEETTEREOEE - iE HAEN A b7 1 84T
ORI BT 5 5

<R > s <ESGHES=#>
(ZHEEOEEOTIR, B, —ip | R BRI S o B8 b —
BHOEFOBROSZ M, INEHEEE

ORRE, EB - #5BOR R (w¥—7 7 FoEMIZE8
I, WiEnide - HEE - —HAEHE T5ESGiEMiFREOHS
D3, BB 8EESORZMTE) F (i)

<H&K&EZE>

(% & #)

9/73



EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

2022 2
280
8,595
16 1
16 2 1198
16 6 41
19 3 72
19 9 383
21 10
22 3
2022 2
(a 8,595
280
(b ( ) /a
1 13 7 8,595 100.0

10/73



10
11

ETF

ETF
ETF
ETF 25
15
®
2 2

11/73

ESG

EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

75

20



12

13

14

15

16

17

18

19

20
21

22

12

14

17

EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

2 1 10
2 1 11
2 1 18
2 1 19
1 20
2 1 14
1 16
2 1 14
12 17 1
2 6
2 6
13 14
1 14

12/73



EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

BVERORE A2

OFIIA 1 EISHA B L, BEBRBEONH - RNEBEX YT 7 FOk
AR 7R A O S R A PR,

QEAAME, EAAMEHE, WEME, a0 FIFAT LA 47 4 H—,
AT 5 TR,

OB EIE B R F A 1k,

RS K b7 o Y v % 2y —

OBEBORE Ba THRIE L AR B g b CNSEFHEF I -7
7 7 v Pl OEAT,

A AR EH S

OfEA 1 EIEEZ ML, MHEG - RERODW L HEMEY 27258 R
FHBIUWERSORTFRROT=2 Y - TEIT,

OFHAoEANE, FHACHARANE, HAARE, ERANEHE, =
TIAT YR A7 4 P2 THERL,

@EMERE QL SHBFEAEK,

TS TAT A
(2 TFTA TR AT 4H—)
DY 7 7 FOMER O IARF EHMH o RESFR I LY R 7 BRIk
DE=F U,

13/73



g~ W N

2022 2

ETF

10

20

14/73

EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad



EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

28 8 3
28 8 3
28 8 3

15/73



EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

10

100 50

16/73



EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

17/73



(

(

)

)

50

18/73

50

EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad



EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

ETF

ETF
ETF

ETF
ETF

19/73



EDINETOOOO
o o o =y )

Ooooooooooooooooooad

37

q?jﬁfT?Z% e AEESR
(PR AT AT U7y ROWMBERSOEREE, YR 2R NBEED RS L UER
875> RO, BAF BRF 15 g
BRHESOBT R ¢ 2 ERAITH1T DR EEH,
VRS EBRADESS VY o V27 Embm:
BREM & ERArIOBED ; “

b i FAEE BEOMIER ABMURSEAE
RN T YRS ERS LR STRRER

% = ’
ERAAL

2022 2

20/73



777 FOFHEEERV T EEBRELEMBANKES

EDINETOOOO

o o o =y )

Ooooooooooooooooooad

77V FEMORRNBEEISRAEDEERD LR

L7 7Y RIIRERD-0. ZLEEEHH £ A e i
(%) MELl(Tr>F) WEAE WREMI(T7YF) BVl Fi5iE
100

622 656
42.8
Ty DTN O] R T S 1
R 55 - o
i = 4.9
0 — 36
13.6 i W
B 15.1 - B O e
U orvR DAtk St FEEE OSDE CEDE FEEE

* FEHBO&BXRICEITSER FEABEEOTY - B -BRIVEERT
L.Z7v RERBOLCEEDUR 72 EEMNICHBETES LS IZERL
L0 TY,

*ETOEEV AN 7 7/ FORENREERDFEE A,

*Y TP REREMORS. BYRREIHDEE A

<HENGERESFADEY>
B & # : Morningstar B&#EsiE SEHEEE : Morningstar /5 EEHTIER (BR< BF) HEER - Momingstar FRERIUER
B#E{& : Morningstar BxE&EH SGEEME : Morningstar 7/O—/ ULE KB #(BR<B%) HE|EM : Morningstar HREYV Y FiE%
EAREOERTOVTR BE Ny VELICLSREEREL T A—A0ESEER LTWET, LESER 2 TR O 7 A4 OEREZERALTV 9,
<EHWBOWE>
B # # : Morningstar B, Momingstar,Inc /&R L TV SRR T, BFIC LB A TR EN TV ET,
STEREE
FEEE
HAEMR :
FRERER :

WEEMH :

<EEER>

U7 7y Rld Morningstar,Inc., X &1 Ry b2 FYS TAY S w/ i RS2 AT Morningstar, Inc AR T 22 # (Cho0E A2 TE#H LT IMorningstar
FI—FIEBWET) AL, RS, s AW ET 2O TIEHN £ A Morningstar7IL—F 3. BEREANO—BNLREOYE HITKI rYRICBETA L0
LUFE, FBY 77V FPBRENRE T AT BO—BNLREEL BE T 5Morningstard1 Y7 v 7 A (BUF[Morningstar{ ¥ 7y 7 A EBVET) DEAICOVWT,
L7 7Y FORBER FERICH L AT BRIER LT, WHR2RRRELTVELA L7 7Y FEOBREICHE W TE, FfESEMomingstarZIL—7 EDrE—
DB, Morningstardt— ER v — o B U — EA B EFICHEDMomingstard ¥ 7y 7 ADEBOFFH THH. Morningstard ¥ 7 7 1, Morningstar/IL—774*
FESHNFLT 7> FE (345 BIRIC T, #e, LTV ET. Moringstar/IL—F 1, Morningstar{ 7y 7 2O Hif BREN BT ET3 1060, B2
LIy FORBEO_—XEERT IHEEEAVFEA  Momingstard IL—(3, LD 72 FOREMBER URESESH BV LT 7Y FORESHD VIO BIAOR E,
FEFUTFY FOROBOBLAFEILAOREH SV RHBICOVWTEEEADLT, FLBELTEhFH A Morningstar/IL—F 2. 47 7 ROES EE
V=74 v EREEGCEEL TV R L EEL AL EEA,

Morningstard'/L—2' 13, Momningstar > 7y 2 AL ZNICE ENET— F OERIER L/ UIZ S £ REFE 37, $70. MorningstardIL— 13, Z OFREE. 1R, Pl

DWTWAESEEE AL ER A.MomingstardIL— 713, S, LD 7y FOBREN (F1—— FLEZFOMDAR (EEAHN, Morningstar > 7w 2 FFhUZ

BENET—yEFEALTEARROVWT, RN EMRER LT WARSRESITLEE A Morningstard L—F13. Morningstar{ 27y YR (A FhIZREND

F= [2OWTATXRBRRORE£1TH T, $-ERES AV REEEN SR OBEA AT 32— YOREEMECERLET. FEOVWINGHRT A ek,

'ﬂ_fé‘b@:g’?;ﬁiﬂ& I’:«-“'I.err1ings.1:ar9r IL—F3 SRR S, MRS FMERE L ARRRE (RATHEEL) OV T AXINALSOREDAREEEEMENATOI L
Ly o

Morningstar 62 E#= (B< B {8804, Morningstar, Inc A" R&E LTV A MIEHT. BF R EROSERIC LSBT AR THESATVET,
Morningstar ¥R E R ESUE. Morningstar, Inc. A #R LTWAHHES Tt ROFREIC BT AR THRSh TV ET,
Morningstar BaE{RIERIF, Momingstar,Inc A*ERL TV D RFEV T B OBEBR TN TWET,

%&r&% st%lﬁél:_lg'_—f ULE R (BR< B4 8802, Morningstar, Inc &R LTV A RS IEE T, BF £ < T B ERORF PR REEIC LD SiTan /B
A °

%g&lg s‘ggr ﬁ%‘/j‘")‘/ﬁiﬁ&!& Morningstar,Inc. 28R L TWSHEHEET, Tv— Y/ EEOBFPEIFREBBAICK BTSSR NLBTES
WET,

21/73



X

2.255

2.05

EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

0.50

1.50

0.05

22/73



2.1

20.315

20.315

2016 1 1

2013 1 1

15.315

15.315

15.315

NISA

2037 12 31

23/73

EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

6
2037 12 31
2037 12 31



EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

24173



EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

03-5259-7401

http://www._capital-am.co.jp/

25/73

T Smn
B Fieeaw
——— g ——— ——
= 2 s
ﬁg 3§§§ =
S A S EEDBIHED
2l @ g i % BRI TARIFEELL
20 )
*
} BEH S (85
|l
------ -5 ---------eﬁ“ﬁ?eil e FEAIRS
[ — (RIS R (FEREHE))
= e 5
mE 2 5T
; FEEEOBRED
Lk g ot  ERiTE
x ﬁ’%




EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

2022 5 20 2022 4 22

26/73



2022

2022

2022

2022

20

20

20

20

27173

EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad



EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

28/73



EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

http://www._capital-am.co.jp/
03-5259-7401 9 5

29/73



EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

)

ESGGLD
@)
)

2032 5 17

1
4)
5 16 5 15 1
2022 5 20 2023 5 15

®)

30/73



EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

16

31/73



EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

32/73



EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

10

®

http://www.capital-am.co.jp/
03-5259-7401

33/73



EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

2022 5 20 2022 4 22

34/73



EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

35/73



EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

2022 2
1
280
40,000
8,595
2

2022 2

15

36/73



EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

L C TS

O 1 FISHEEE L, BEREOSIT - RMEREZX Y%7 7 FOk
AHY 2 T S O I A R,

@A AME, WAANSHE, MERRE, s FIAFT oA F7 4 —,
o B 0 2 S CHER.

@I ENZE B WA 1R,

ERR YR -7 r VAvR T v —

OBEBORE B S THRIE LA B g b CNCEHFHEF I - 72
7 7 v Pl O EAT,

AR EH S

OfA 1 [IEE2 ML, MHEG - RERODW L HEMEY 2728580 27
BEREBIUWERSOBETRROE=2Y - TEIT.,

OFHAoEANE, FHACHARANE, EAARE, ERANSHE, =
TIAT VR o F 7 4 V=2 THERL,

@EMEHE R SHFE A EK,

22 ST AT AR
(2 FFTALTFTLAFT 4 4—)
DY 7 7 FOillF oA J5 #0000 F & il o #sF R ds LY A 7 BRI
DE=F YT,

2022 2

37/73



2022 2

EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

11

50,062

38/73



31

52

38

193

2021

19

39/73

1

EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

38 59
19
52
38 57
52
2020 2021
2021 9 30



EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

(1)
(2020 31 ) (2021 31 )
C D )
195,767 218,671
64,846 94,381
1,564 2,319
5,653 3,899
3,454 3,326
1,263 15
272,551 322,614
6,306 3,549
3,654 1,833
2,652 1,716
1,552 552
52 52
1,500 500
7,148 961
7,128 941
20 20
15,007 5,063
287,558 327,678

40/73




EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

2020 31 ) (2021 31 )
6,686 12,276
32,342 43,984
4,887 12,577
2,670 2,973
6,185 12,196
1,900
3,071 2,744
1,019 1,045
1,251
56,863 90,948
2,229 513
6,045 8,659
1,937 891
10,211 10,064
67,074 101,013
280,000 280,000
2,385 2,385
2,385 2,385
61,901 56,661
1,653 1,653
63,555 58,315
220,484 225,723
941
941
220,484 226,664
287,558 327,678

41/73




EDINETOOOO

o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

)
(2019 (2020
2020 31 ) 2021 31 )
( (
550,521 636,028
44,253 31,246
594,774 667,274
264,759 304,591
2,665 472
25,168 37,764
25,261 25,434
21,938 8,579
1,730 967
1,365 1,324
18,842 6,287
339,792 376,842
191,831 188,396
33,600 43,417
127,018 114,954
4,565
1,900
4,670 6,008
21,976 22,115
6,758 581
4,866 5,587
17,888 16,103
5,323 3,756
47,570 45,519
34,691 22,209
308,929 282,155
53,947 8,276
2 1
3,780
56 2,496
3,838 2,497
87 62
215 80
303 142
50,411 10,631

42/73



EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

(2019 (2020
2020 31 ) 2021 31 )

2,252
10,249
2,521

15,024

65,436 10,631

290 5,391

65,726 5,239

43/73



EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

€©)]
2019 2020 31 ( )
280,000 | 26,243 20,363 | 326,606 1,910
26,243 26,243

2,385 26,243 1,653 18,192 40,396

() 65,726 65,726
1,910
23,857 1,653 83,010 | 106,122 1,910

280,000 2,385 1,653 63,555 | 220,484
2020 2021 31 ( )

280,000 2,385 | 1,653 63,555 | 220,484

5,239 5,239
941
5,239 5,239 941
280,000 2,385 1,653 58,315 225,723 941

44/73



EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

2018 2 16

44

39 2020 3 31

28

45/73



EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

29 2018 30
30 2018 30
1ASB FASB
2014 1ASB IFRS
15  FASB Topic606 IFRS 15 2018
Topic606 2017 12 15
2022
31 2020 31 )
11
1
)
(2020 31 ) (2021 31 )
7,203 9,024
2,028 2,964
( 2019 (2020
2020 31 ) 2021 31 )
36,960 33,460
2,209
43

46/73



EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

)
(2019 2020 31 )
8,595 8,595
8,595 8,595
C )
2019 11 2019 2019
40,396 4,700
31 30
(2020 2021 31 )
8,595 8,595
8,595 8,595

47/73



EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

48/73



EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

2020 31
195,767 195,767
64,846 64,846
1,564 1,564
5,653 5,653
7,128 7,128
274,960 274,960
6,686 6,686
32,342 32,342
4,887 4,887
2,670 2,670
6,185 6,185
3,071 3,071
2,956 2,956
58,800 58,800
2021 31
218,671 218,671
94,381 94,381
2,319 2,319
3,899 3,899
941 941
320,213 320,213
12,276 12,276
43,984 43,984
12,577 12,577
2,973 2,973
12,196 12,196
2,744 2,744
1,937 1,936 0
88,688 88,688 0

49/73



EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

2020 31 2021 31
2,229 513
2,229 513
2020 31
10
10
195,767
64,846
1,564
5,653
267,832
2021 31
10
10
218,671
94,381
2,319
3,899
319,272
2020 31
1,019 1,045 891
1,019 1,045 891
2021 31
1,045 891
1,045 891

50/73




EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

)
2020 31
7,128 7,128
7,128 7,128
7,128 7,128 -
2021 31
941 0 941
941 0 941
941 0 941
2019 2020 31
2020 2021 31
10,249
50

30 50

51/73



EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

2019 (2020

2020 31 ) 2021 31 )
1,811 6,045
4,670 6,008
436 3,394
6,045 8,659

(2020 31 ) (2021 31 )
6,045 8,659
6,045 8,659
6,045 8,659
6,045 8,659

(2020 31 ) (2021 31 )

4,670 6,008

52/73



EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

2020 31 ) 2021 31 )

728 692

1,851 2,712

3,138 581

139,827 3,138

757 139,827

859

146,302 147,811

1 139,827 1 139,827

6,475 7,984

146,302 147,811
2020 31 ( )
139,827 139,827
139,827 139,827
2021 31 ( )
139,827 139,827

139,827 139,827

53/73



EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

(2020 31 ) (2021 31 )
30.62%
6.43%
2.72%
11.07%
0.13%
_90.71%
)
]
90
90
2019 1 2020 31
CAM 122,572
367,724
2020 1 2021 31
CAM 107,659
434,751

54/73



EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

)
(2019 2020 31 )
«
. ) )
1,000 ) 36,960
100.0
(2020 2021 31 )
«
O ) )
1,000 ) 33,460
100.0
(2019 2020 31 )
c O ) )
35,330 2,237
1
1,000 3,780
2
11,754
3
(2020 2021 31 )
« ) ) ()
29,623 2,997
1
1,000 2,472
2
16,103
3

55/73



€Y)

O]

EDINETOOOO

o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

(2020

31 ) 2021 31 )
25,652 61 26,371 72
7,647 01 609 61

2020 31 2021 31
220,484 226,664
220,484 226,664
8,595 8,595

(2019 (2020

2020 31 ) 2021 31 )
65,726 5,239
65,726 5,239
() 8,595 8,595

56/73



EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

(1)
(2021 30 )
« )
( )
222,481
110,505
2,674
452
120,000
4,005
3,080
1,243
13
464,457
2,285
1,037
1,248
52
52
0
15,267
951
20
14,296
17,605
482,062

57/73



EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

(2021 30 )

28,238
51,513
16,849
9,193
8,224
2,877
1,058
14,994
132,948

1,114
358
9,580

11,054

144,002

280,000

2,385
2,385
54,722
1,653

53,068

337,108

951
951

338,059

482,062

58/73



EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

&)
( 2021 4
2021 9 30 )
C )

541,776

93,027

634,803

253,561

236

32,618

13,241

3,612
493
651
2,467

303,270

113,757
26,300
63,942
8,224
2,430
12,860

370

4,491

8,236

1,764

66,748

11,550

206,919

124,614

59/73



(

2021 4
2021 9 30 )

«c )

453

625

1,080

21
12

33

125,661

125,661

28,573
14,296

111,384

60/73

EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad



EDINETOOOO

o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

29
(2021

2020
26

)

31

16

44

39 2020 3 31

28 2018 2

61/73



EDINETOOOO

o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

29 2020 31
30 2021 26
84
30 2019 7
19
10 2019 44 2
)
(2021 30 )
9,821
3,432
( 2021
2021 30 )
1,264

499

62/73



EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

(2021 30 )

2021 30

951 951 —
951 951 —
1,417 1,417
1,417 1,417
1,114
€))
26
951
@
1,417 1,417
1,417 1,417

63/73



EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

(2021 30 )

951 0 951

951 0 951

951 0 951

50
30 50

541,776 (178,440)
93,027 (64,401)
634,803 (242,841)

64/73



EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

2021 2021 30

2021 2021 30

90

90

CAM 248,840
199,886

65/73



EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

(

2021
2021 30 )

39,332 12
12,959 20

2021 30 )

338,059

338,059

(

)

8,595

(

2021
2021 30 )

111,384

111,384

~ |

8,595

66/73



EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

67/73



342,037

51,000

2021

2021

EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

1,000

2021

68/73



EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

69/73



EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

2021 16

193
2020 2021 31 18

2021 31

70/73



EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

7173



EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

2021 12 13

193
2021 2022 31 19
2021 2021 30

2021 30
2021 2021 30

72/73



EDINETOOOO
o o o =y )
Ooooooooooooooooooad

73/73



	表紙
	本文
	第一部証券情報
	（1）ファンドの名称
	（2）内国投資信託受益証券の形態等
	（3）発行（売出）価額の総額
	（4）発行（売出）価格
	（5）申込手数料
	（6）申込単位
	（7）申込期間
	（8）申込取扱場所
	（9）払込期日
	（10）払込取扱場所
	（11）振替機関に関する事項
	（12）その他

	第二部ファンド情報
	第１ファンドの状況
	１ファンドの性格
	（1）ファンドの目的及び基本的性格
	（2）ファンドの沿革
	（3）ファンドの仕組み

	２投資方針
	（1）投資方針
	（2）投資対象
	（3）運用体制
	（4）分配方針
	（5）投資制限

	３投資リスク
	４手数料等及び税金
	（1）申込手数料
	（2）換金（解約）手数料
	（3）信託報酬等
	（4）その他の手数料等
	（5）課税上の取扱い

	５運用状況
	（1）投資状況
	（2）投資資産
	①投資有価証券の主要銘柄
	②投資不動産物件
	③その他投資資産の主要なもの

	（3）運用実績
	①純資産の推移
	②分配の推移
	③収益率の推移

	（4）設定及び解約の実績


	第２管理及び運営
	１申込（販売）手続等
	２換金（解約）手続等
	３資産管理等の概要
	(1)資産の評価
	(2)保管
	(3)信託期間
	(4)計算期間
	(5)その他

	４受益者の権利等

	第３ファンドの経理状況
	１財務諸表
	（1）貸借対照表
	（2）損益及び剰余金計算書
	（3）注記表
	（4）附属明細表

	２ファンドの現況
	純資産額計算書


	第４内国投資信託受益証券事務の概要

	第三部委託会社等の情報
	第１委託会社等の概況
	１委託会社等の概況
	２事業の内容及び営業の概況
	３委託会社等の経理状況
	(1)貸借対照表
	(2)損益計算書
	(3)株主資本等変動計算書

	４利害関係人との取引制限
	５その他

	第２その他の関係法人の概況
	１名称、資本金の額及び事業の内容
	２関係業務の概要
	３資本関係

	第３その他

	監査報告書

